



## خبر

گل محمدی دربارہ  
عمری ریسک نکرد

پدیده سرخ پوشان پایتخت که در دیدار مقابل سپاهان نقش مهمی در برتری تیمش داشت و حتی موفق به کسب پنالتی شد، مشکلی به لحاظ مصدومیت نداشت و حضور فعالی در تمرینات پرسپولیس در هفته اخیر داشت اما با وجود این، گل محمدی تصمیم گرفت با توجه به در پیش بودن تقابل با تراکتور و سپاهان، روی ستاره تیمش ریسک نکند و او را در مصاف نسبتاً آسان مقابل نفت روی نیمکت قرار داد. یحیی برنامه داشت تا در صورت گره خوردن بازی، عمری را در نیمه دوم به ترکیب اضافه کند اما برتری آسان پرسپولیس‌ها باعث شد تا سرمربی سرخ پوشان به سراغ پدیده جوان تیمش نرود. علت اصلی نیمکت نشینی محمد عمری در مصاف با نفت مسجد سلیمان، ۳۰ کارته بودن وینگر جوان پرسپولیس بود که او را در خطر محرومیت قرار داده بود. عمری امیدوار است که در بازی با تراکتور بتواند به ترکیب پرسپولیس بازگردد و بدون دریافت کارت زرد در دیدار بعدی مقابل سپاهان هم بتواند برای تیمش به میدان برود.

۶ بازیکن در خطر  
محرومیت مقابل  
سپاهان!

محمد عمری تنها بازیکن در خطر محرومیت نیست و در این زمینه یحیی گل محمدی چالش بزرگی را مقابل خود می بیند؛ چون بازیکنان کلیدی پرسپولیس در خطر محرومیت و در پیش بودن تقابل تراکتور تبریز و بعد از آن سپاهان اصفهان باعث شده تا یحیی گل محمدی به دنبال راهکاری برای نجات بازیکنان تیمش از خطر محرومیت باشد. علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، وحید امیری و مهدی ترابی بازیکنان ۱۳ خط حمله پرسپولیس هستند که در کنار محمد عمری در خطر محرومیت از دیدار سپاهان را بیخ گوش خود می بینند. باید دید در مصاف حساس پیش رو برابر تراکتور تبریز، آنها چه عملکردی خواهند داشت و آیا از این بازی سخت آنها به سلامت و بدون دریافت کارت گذر می کنند یا پرسپولیس با غایبانی سرشناس آماده دوئل سرنوشت ساز برابر سپاهان خواهد شد.

بازی با تراکتور بدون  
تماشاگر

یکشنبه هفته آینده، حساس ترین دیدار هفته بیست و دوم قرار است در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شود. شاگردان یحیی گل محمدی به مصاف تیم اوج گرفته پا کو خمس در تبریز خواهند رفت که این دیدار از جذابیت های فراوانی برخوردار خواهد بود. پرسپولیس با کسب ۴۲ امتیاز و تنها اختلاف یک امتیاز پشت سر سپاهان در جدول لیگ برتر ایستاده است. تراکتور هم که در هفته های اخیر نتایج خیلی خوبی گرفته ۳۶ امتیازی بوده و در رتبه پنجم جدول رده بندی لیگ برتر قرار گرفته است.

نکته مهم و شاید خبر خوش برای پرسپولیس ها بدون تماشاگر بودن این مسابقه است. با توجه به حواشی و اتفاقاتی که در بازی برگشت سال گذشته رخ داد، کمیته انضباطی با صادر کردن حکمی دیدار رفت و برگشت دو تیم در فصل جاری را بدون حضور تماشاگر اعلام کرد.



## عیسی آل کثیر

۲ گله مقابل تراکتور

بازی مقابل سپاهان برای بازیکنی که در یک مقطع حتی زمزمه جدایی اش از پرسپولیس هم به گوش می رسید و به شکلی عجیب در این تیم ماندگار شد خوش یمن بود و مهاجم شماره ۷۲ قرمزها پس از ۱۴ ماه برای پرسپولیس موفق به گلزنی شد. او سابقه گلزنی به تراکتور با لباس پرسپولیس را در بازی رفت فصل قبل و البته سوپر جام در کارنامه خود دارد و باید دید در بازی حساس یکشنبه آینده چه خواهد کرد.



## مهدی ترابی

زننده گل برتر هفته

اواخر نیمه اول بازی با نفت از اوایل نیمه زمین، با حرکتی انفجاری و عبور از چند مدافع دروازه حریف را باز کرد تا گل دوم تیمش را به ثمر برساند. این گل زیباترین گل این هفته لیگ برتر یا حتی یکی از برترین گل های این فصل لیگ برتر بوده است. او در بازی رفت مقابل تراکتور پنالتی خود را از دست داد و حالا پس از درخشش در بازی گذشته، با انگیزه ای مضاعف در تبریز حاضر خواهد شد.



## برانکو ایوانکوویچ

کروات محبوب ۶۹ ساله شد

در اینکه محبوب ترین مربی یک دهه اخیر پرسپولیس است، شکی نیست. مربی ای که جام های زیادی با پرسپولیس کسب کرد و این تیم را از یک تیم معمولی در فوتبال ایران، به یک تیم فوق العاده و بهترین تیم باشگاهی ایران تبدیل کرد و دوباره قرمزها را به قله رساند. این روزها او در تیم ملی عمان مشغول به کار است. پروفیسور حدود ۴ سال می شود که از فوتبال ایران رفته ولی بعید است پرسپولیس ها افتخاراتی که او برای تیمشان آورد را فراموش کنند.

## ترافیک جدید در پیشانی خط حمله پرسپولیس

عیسی برگشت  
عبدی گل زد  
پریرا و دیاباته در خطر

کار سختی خواهد داشت و شاید شد اما عبدی با گلزنی در کمترین زمان حضورش در زمین برای بازگشت به ترکیب به نوعی اعلام آمادگی کرد؛ نکته مهم این گلزنی آنجا بود که بعد از چندین هفته نیمکت نشینی صرف در دومین لمس توپ گل زد و حالا دیگر نمی توان براحتی از او گذشت. در نظر بگیرد دیاباته از یکی دو بازی دیگر آماده حضور در میدان شود، آن وقت با حضور پریرا، آل کثیر و عبدی، یحیی چهار مهاجم در اختیار خواهد داشت و اگر تازه بخواهد با دو مهاجم نوک بازی کند انتخاب دو گزینه نهایی از این جمع چهار نفره سخت خواهد بود.

حالا با ترافیک ایجاد شده در پیشانی خط حمله پرسپولیس یحیی برای انتخاب دو گزینه نهایی

داستان خط حمله پرسپولیس این فصل فراز و نشیب های زیادی داشته است. بعد از جدایی ناپهنگام لوکادیا، همه هواداران پرسپولیس زانوی غم بغل کردند که از این به بعد چه مهاجمی برای تیم شان گل بزند. البته جدایی لوکادیا با آن درجه از مهارت در گلزنی غصه هم داشت اما یحیی به خاطر فاصله کم تا دربی باید کاری می کرد و دست می جنباند. او که از جدایی عجیب مهاجم هلندی اش شوکه شده بود ترجیح داد در روزهای ناآمدگی پاکدل و عبدی و البته مصدومیت دیاباته، بدون مهاجم بازی کنند اما بعدتر با اضافه شدن دیاباته، بازگشت آل کثیر به تیم و البته جذب لئاندرو پریرا یحیی ابتدا با یک نوک به مصاف حریفانش رفت.

در این بین دیاباته دوباره مصدوم شد اما عبدی با گلزنی در کمترین زمان حضورش در زمین برای بازگشت به ترکیب به نوعی اعلام آمادگی کرد؛ نکته مهم این گلزنی آنجا بود که بعد از چندین هفته نیمکت نشینی صرف در دومین لمس توپ گل زد و حالا دیگر نمی توان براحتی از او گذشت. در نظر بگیرد دیاباته از یکی دو بازی دیگر آماده حضور در میدان شود، آن وقت با حضور پریرا، آل کثیر و عبدی، یحیی چهار مهاجم در اختیار خواهد داشت و اگر تازه بخواهد با دو مهاجم نوک بازی کند انتخاب دو گزینه نهایی از این جمع چهار نفره سخت خواهد بود.

زوج خط حمله	عملکرد	زمان حضور در زمین	گل زده پرسپولیس
امیری - عمری	۳ گل	۲۴۵ دقیقه	۷
دیاباته - آل کثیر	۲ گل و یک پاس گل	۱۳۶ دقیقه	۲
عالیشاه - ترابی	۱ پاس گل	۱۲۱ دقیقه	۱
آل کثیر - عمری	۱ پاس گل، ۱ پنالتی	۱۲۱ دقیقه	۲
دیاباته - عمری	-	۱۱۰ دقیقه	۱
ترابی - عبدی	یک پاس گل	۵۹ دقیقه	۱
ترابی - پریرا	-	۲۹ دقیقه	۱
عالیشاه - پریرا	-	۲۳ دقیقه	۱
دیاباته - ترابی	-	۲۰ دقیقه	-
دیاباته - عبدی	-	۲۰ دقیقه	-
عبدی - پاکدل	-	۱۵ دقیقه	-
آل کثیر - پریرا	-	۷۰ دقیقه	-
عبدی - نعمتی	یک گل	۳ دقیقه	۱

## ناصر قراقرلو

خبرنگار

در خصوص برد پرسپولیس مقابل تیم مسجد سلیمان چه تحلیلی دارید؟

برد بسیار مهم و استراتژیک پرسپولیس مقابل سپاهان موجب شد تا شرایط پرسپولیس بسیار خوب شود و تیم به لحاظ روحی روانی در شرایط بسیار خوبی قرار بگیرد. در واقع مدیریت حمایتش را از کادر و بازیکنان بیشتر کرد و در این رابطه هم بازیکنان با روحیه بهتر به خودشان آمدند و روحیه مضاعف پیدا کردند. در این خصوص کادر نیز از یکسری مصاحبه کردن دور شد و صبوری پیشه کرد تا تیم در آرامش کامل قرار گرفته و بتواند کامل به مصاف تیم مسجد سلیمان برود. صبر و آرامش قطعاً تعیین کننده پیروزی است و برد و موفقیت را تضمین می کند و همه دیدند که بعد از برد بزرگ مقابل سپاهان، تیم پرسپولیس با ارائه یک بازی خوب و نهاجمی موفق شد تیم جنوبی در نظر گرفتن اینکه پرسپولیس با یک مهاجم نوک و یک مهاجم سایه پشت سر او بازی کرده با این حال در آمارها همان مهاجم سایه را هم فورواردر مکمل خطاب کرده اند. با این حساب در تمام بازی های این فصل پرسپولیس تاکنون ۱۳ زوج مختلف در خط حمله داشته و به این تعداد زوج حداقل ۴۵ حالت دیگر هم می توان تا آخر فصل اضافه کرد.

به هر حال من فکر می کنم برد مقابل سپاهان موجب شده بود بازیکنان با غرور مقابل مسجد سلیمان ظاهر شوند به همین دلیل هم تا حدودی غافلگیر شدند اما بعد از سیری کردن ۲۰ دقیقه اول، بازی را کاملاً در اختیار گرفتند و تیم حریف را در چند بازی بعدی نبض بازی را در دست گرفتند و در

نهایت موفق شدند با نتیجه ای پر گل تیم جنوبی را شکست دهند. فکر نمی کنید بازی سنگین مقابل سپاهان تا حدودی بازیکنان پرسپولیس را خسته راهی بازی با مسجد سلیمان کرده بود؟

نه، بازیکنان پرسپولیس اصلاً خسته نبودند چه بسا که دیدیم ترابی چه استارتی در آن دقیقه از بازی زد یا بازیکنان دیگر که حتی تا دقایق آخر میل شدیدی به گلزنی داشتند. از این رو بازیکنان پرسپولیس اصلاً خسته نبودند بلکه شاید تا حدودی تحت تأثیر غرور کاذب ناشی از برد مقابل سپاهان قرار داشتند. اما بیرانوند با عملکرد استثنایی اش پنالتی را گرفت و تیمش را به نوعی نگه داشت تا پرسپولیس در ادامه تیم میهمانش را با شکستی سنگین راهی مسجد سلیمان کند. از همین رو نقش بیرانوند هم در برد پرسپولیس بسیار پر رنگ بود چه بسا که اگر پرسپولیس از مسجد سلیمان گل می خورد شرایط فرق می کرد و دشوار می شد و تیم شاید دچار حاشیه و جنجال می شد. بیرانوند دروازه بانی شش دانگ است و نشان داد که بی جهت نیست بهترین دروازه بان ایران و یکی از بهترین دروازه بان های آسیاست.

به جهت فاصله بسیار کم امتیازی سه تیم مدعی با یکدیگر چقدر شانس قهرمانی برای پرسپولیس قائل هستید؟

پرسپولیس سه، چهار بازی خیلی سخت پیش رو دارد که به نظر من به نوعی آنها نیز حریفان اصلی پرسپولیس برای قهرمانی هستند. از این رو اگر پرسپولیس این حریفانش را در چند بازی بعدی شکست دهد تا حدود زیادی

فتح آبادی: پرسپولیس سه، چهار بازی  
بعدی را ببرد قهرمان می شودعبدی گل زد تا یحیی  
روی او حساب باز کند

غلام فتح آبادی، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان بازی خوب و نهاجمی را ارائه داد و سه امتیاز حساس این مسابقه را کسب کرد و به چیزی که هدفش بود دست یافت. فتح آبادی در رابطه با گلزنی ترابی و عبدی نیز نظرات کارشناسی خودش را مطرح کرد.

قهرمانی اش مسجل خواهد شد. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تراکتور در تبریز چه صحبتی دارید؟

تراکتور تیم خوبی است و مربی خوبی را هم در این فصل به خدمت گرفته اما پرسپولیس هم برابر پر گل مقابل سپاهان و نفت مسجد سلیمان نشان داد که در بهترین شرایط خودش قرار دارد. به همین دلیل حتماً بازی خوب و مهیجی را بین دو تیم پرسپولیس و تراکتور شاهد خواهیم بود اما از آنجا که پرسپولیس عزم خودش را برای قهرمانی جزم کرده همه هوادارانش از این تیم توقع قهرمانی دارند. به همین دلیل چاره ای جز پیروزی مقابل تراکتور حتی در خانه حریف ندارد. در رابطه با گلزنی عبدی بعد از یکسال چه نظری دارید؟

عبدی در این مدت خیلی تحت فشار بود اما به هر حال گلی زد که خیلی می تواند به این بازیکن به لحاظ روحی کمک کند و او را دوباره در مسیر گلزنی قرار داده تا یحیی هم روی این بازیکن به عنوان مهاجمی که قبلاً هم گل های مهمی زده دوباره حساب باز کند. رقابت خوبی بین مهاجمان پرسپولیس صورت گرفته که می تواند هم به پریرا و هم به عیسی و عبدی در ادامه راه کمک کند. به همین دلیل من در غیاب دیاباته شرایط خوبی را برای سه مهاجم پرسپولیس متصورم. ضمن اینکه عصری هم هست که جدا از این سه مهاجم می تواند به بازیکنان هجومی پرسپولیس کمک کند. پرسپولیس می تواند حتی در غیاب دیاباته هم با داشتن سه مهاجم خوب دیگر نگرانی بابت گلزنی بازیکنانش نداشته باشد و راحت تر در مصاف های سخت آینده از سد حریفانش بگذرد.

